Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

OFÍCIO

 RI-048/2022Número de Referência:
 Assembleia Legislativa do Estado de São PauloInteressado:

 Requerimento de informação 048/2022 - Deputada Edna MacedoAssunto:

Ofício nº 1842/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado LUIZ FERNANDO
1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo,
encaminho as informações prestadas pelas Secretaria dos Transportes Metropolitanos em
atendimento ao Requerimento acima citado, de autoria da Deputada Edna Macedo.

Atenciosamente,

São Paulo, 22 de março de 2022.

Cauê Macris
Secretário de Estado

Gabinete do Secretário da Casa Civil

C
C

O
F

I2
02

20
00

83
A

Assinado digitalmente por CAUÊ CASEIRO MACRIS - 22/03/2022 às 17:03:11.
Documento Nº: 37074072-9963 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=37074072-9963

https://linksiga.trf2.jus.br